
 
3  

     

Istituto Comprensivo Statale  “Amedeo Moscati”  

 
Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO 26.SA 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

tel.   089201032 –    www.icmoscati.edu.it 

e-mail saic88800v@pec.istruzione.it/ saic88800v@istruzione.it c.f.80028930651 

 

 

      Al DSGA Luciano Daniela  

      Alla Alla docente De Matteo  Maria Grazia 

      ALBO ON LINE 

        SITO WEB Sez.AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ATTI   

   

 

OGGETTO: Nomina e Convocazione Commissione Tecnica comparazione e valutazione candidature relativamente al 

PROGETTO  “LA SCUOLA DELLE ARTI” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in 

quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020-Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 4395 del 09 marzo 2018 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”  

C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP C61F18000240007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.  

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59   

 VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa" 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

 VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”  

 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

 VISTO il decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm-ii 

 VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

 VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 4395 del 09 marzo 20182018 “Progetti di inclusione sociale e lotta 

al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed 

in quelle periferiche “Scuola al Centro”  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa 

e, in quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020-Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Titolo Progetto- “ LA SCUOLA DELLE 

ARTI ”-  C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP C61F18000240007 

 VISTE  le delibere degli OO.CC. relative al Piano Integrato FSE 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005064/U del 29/04/2022 13:09Progetti e materiali didattici

http://www.icmoscati.edu.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it


 VISTA  la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID 653 del 17/01/2020 del MI – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione. Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale. Ufficio IV –Autorità di gestione   

 VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 27 del 21/12/2021   di approvazione del PTOF 2021/2022 triennio 

2022/2025    

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato prot. n. 6574 VI. 1 del 27/11/2020 

 VISTO il bando interno per il reclutamento di docente interno con compito di valutatore prot.n.4630/IV.5 del 

20 aprile 2022  Codice Identificativo Progetto: C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP C61F18000240007 

 VISTO l’avviso interno per il reclutamento di personale ata (assistenti amministrativi e collaboratori scolastici) 

prot.n.4631/VII.6 del 20 aprile 2022  Codice Identificativo Progetto:  C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP 

C61F18000240007 

 VISTO il bando per il reclutamento di esperti  con compiti di docente esperto prot.n.4632/IV.5 del 20 aprile 

2022  Codice Identificativo Progetto: C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP C61F18000240007 

 VISTO il bando interno per il reclutamento di docente interno con compiti di tutor prot.n.4633/IV.5 del 20 

aprile 2022  Codice Identificativo Progetto: C.I. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-23 CUP C61F18000240007 

 VISTE le candidature pervenute entro la scadenza fissata 

 RILEVATA la necessità di nominare una commissione tecnica per procedere alla comparazione e valutazione delle 

candidature 

  

DETERMINA 

 

1. La formazione di una commissione tecnica - incaricata della comparazione e valutazione delle candidature 

pervenute relativamente ai  bandi in premessa - così costituita: 

 Dirigente Scolastico, Dott.ssa Raffaela Luciano 

 Direttore S.G.A., Daniela Luciano 

 Docente De Matteo  Maria Grazia 

 

2. La commissione si riunirà il giorno 29 aprile 2022 alle ore 14.00  presso l’Ufficio di Presidenza di questo Istituto 

Comprensivo. 

 

      Si dispone la pubblicazione della presente all’albo dell’istituzione scolastica e nella sezione Amministrazione    

trasparente del sito istituzionale                  

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Raffaela Luciano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del dlgs.vo n. 82/2005 e morme connesse   

 

 

 

 

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, programmazione 2014/2020  ed 

è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014/2020  a titolarità 

del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RD 


		2022-04-29T13:04:48+0200




